
Nazwa produktu Factory Direct Dostosuj 4 -pinowe wtyczka lemina samca do pedału Przełącznik
Physioterapeutyczne drut w Guangdong ISO9001 ISO13485 CERFORITATION

aplikacja Maszyna stymulacyjna, instrument fizykoterapii
długość 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub dostosowane

kolor Czarny, szary, biały, czarny i dostosowany
Materiał przewodnika Cynna miedź

Pakiet Indywidualnie pakowane

Aplikacja:

Rehabilitacja instytucje medyczne: Podczas procesu szkolenia rehabilitacji personel
medyczny może łatwo kontrolować sprzęt fizjoterapii za pośrednictwem przełącznika pedału,
aby pomóc pacjentom z treningiem siły mięśni, wspólnego zakresu treningu ruchowego itp.
Oraz poprawić efekt leczenia rehabilitacji.
Scenariusze opieki domowej: Wygodne jest, aby użytkownicy domowi działali samodzielnie.
Może być stosowany do prostej fizjoterapii, takiej jak łagodzenie bólu ciała i promowanie
krążenia krwi, poprawa jakości życia.
Centra fitness: Można go użyć do wspomagania sprzętu fitness, takich jak krzesła do masażu,
sprzęt do rozciągania itp., Zapewniając użytkownikom wygodniejsze wrażenia z pracy oraz
zwiększenie funkcjonalności i atrakcyjności sprzętu.

Główne funkcje:

Stabilne połączenie: Wysokiej jakości złącze Lemo 4 -Pin jest wykonany z wysokiej
jakości materiałów. Jego unikalny system blokowania bagnetu może zapewnić niezawodne
mechaniczne blokowanie. Jest prosty i wygodny w obsłudze, z doskonałymi właściwościami
anty -zużycia i anty -korozji. Można go wstawić i usuwać płynnie, wytrzymać częste
użytkowanie i zapewnić długoterminowe stabilne połączenie.
Doskonała transmisja sygnału: Złącze Lemo zapewnia stabilną transmisję sygnału,
skutecznie zmniejsza zakłócenia i straty sygnału oraz gwarantuje precyzyjną kontrolę sprzętu
fizjoterapii. Dodatkowo mamy również podobne produkty, takie jak Plastikowe złącze Lemo
4pin do męskiego szpilki z elektrodą 2,0 mm z 3 przewodem ołowiu
Wygodna operacja: Przełącznik pedału został zaprojektowany według ergonomii, z
wygodnym dotykiem i łatwym działaniem, zmniejszając zmęczenie użytkownika.
Niezawodna wydajność elektryczna: Przełącznik pedału wykorzystuje wysokiej jakości
materiały przewodzące w środku, aby zapewnić stabilne połączenie elektryczne. Ma silną
trwałość i może dostosować się do długoterminowego i wysokiej intensywności.

https://www.cnheymed.com/pl/product/Lemo-Plastics-Plug-to-40mm-Gold-Plate-Electrode-Female-Snap-with-2-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Plastic-LEMO-4Pin-Connector-to-20mm-Electrode-Male-Pin-with-3-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Plastic-LEMO-4Pin-Connector-to-20mm-Electrode-Male-Pin-with-3-Lead-Wire.html










Certyfikacja i zgodność:

Kabel ten spełnia surowe standardy, aby zapewnić najwyższy poziom jakości i bezpieczeństwa w
dziedzinie medycyny:

ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodność z międzynarodowymi standardami systemów
zarządzania jakością urządzeń medycznych.
ISO 9001: Upewnij się, że produkty są wytwarzane w systemie zarządzania jakością dźwięku.
Zatwierdzona FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spełnia
standardy urządzeń medycznych.
Certyfikacja CE MDR: Zgodnie z regulacją urządzeń medycznych UE (MDR) w celu zapewnienia
bezpieczeństwa i skuteczności w przypadku użytku medycznego.

Informacje o firmie. Przegląd





FAQ
P1: Czy mogę rozpocząć przykładowe zamówienie przed zamówieniem więcej?
Odp.: Oczywiście Heymed zapewni bezpłatne próbki, jeśli mamy je w magazynie, niestandardowe
próbki wymagają opłat za instalację. Dziękujemy za poproszenie nas o próbki, aby sprawdzić naszą
jakość.

P2: Jakie metody płatności akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Związek Western i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod względem kontroli jakości?
Odpowiedź: Jakość jest priorytetem. Dział QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakości
przywiązuje dużą wagę do kontroli jakości od początku do końca. Nasza fabryka uzyskała certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy mogę dostosować elementy, które lubię, takie jak
drukowanie własnego logo lub modyfikowanie projektu?
Odp.: Tak, jesteśmy fabryką z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy usługi OEM/ODM. Skontaktuj
się z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskać szczegółowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej usługi wysyłki użyjesz do wysyłki mojego
produktu?
Odp.: Nasz czas dostawy wynosi około 2-4 tygodni i możemy zapewnić 12-miesięczną gwarancję na
dostawę. Używamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientów.

P6: Gdzie znajduje się Twoja fabryka? Jak mogę tam odwiedzić?
Odpowiedź: Oczywiście. Z przyjemnością witamy Cię w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje się w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny


